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Guitare classique du célèbre luthier de Barcelone Ignacio FLETA au millésime de 1957 n°94
dont elle porte l'étiquette originale, fond et éclisses en palissandre, table épicea, manche 
cédro, touche ébène. Nombreuses cassures sur la table et le fond, réparations visibles, 
vernis rechargé, refrettée. Pas de décollage, peut être jouée en l'état.

17 500

   1 SPIROU. Ensemble de dix sept albums 
(n°49-56-57-58-59-60-61-65-66-67-68-69-70-71-84-87-126). Etat moyen.

160

   2 Petit ensemble de BD dont Arthur et Zoé - Les pieds nickelés, chercheurs d'or et le parfum 
sans nom - Bibi Fricoti, au pôle nord, Bibi Fricotin fait du cinéma, Bibi Fricotin et les 
martiens.

30

   4 Petit ensemble de BD dont Luky Luke Calamity Jane - Les aventures de Buck Danny les 
anges bleus - Luky Luke et Phil Defer - Luky Luke l'élixir du Docteur Doxey - Astérix Chez 
Rahazade - Tintin et l'Alph-art.

20

  13 HERGE.TINTIN. "On a marché sur la lune". Casterman 1954 B11. Usures et manques sur 
la couverture

75

  17 HERGE. TINTIN. Au pays de l'or noir. B7bis. 1952. Etat moyen 30

  18 HERGE. TINTIN. L'Oreille cassée. B18. 1956. Un album. Bon état. 30

  19 HERGE. TINTIN. Le secret de la licorne. B9. 1954. Etat moyen 30

  20 HERGE. TINTIN. Le temple du soleil (B3. 1949). Casterman. Mauvais état. 20

  23 HERGE. TINTIN. Le sceptre d'Ottokar (B31. 1962) -  L'affaire Tournesol (B25.1958). 
Casterman.  Deux albums. Assez bon état.

40

  24 PIXI Paris "Nasir" sans certificat, Réf  5205. Album "la marque jaune" sans sa boite. H. 
8,8cm.

10

  25 MICHEL AROUTCHEFF "Le golden requette", figurine N° 156. Album "le secret de 
l'espadon" dans sa boite d'origine. Dimensions 7,5X22X21cm.

130

  26 MICHEL AROUTCHEFF "Le requin chasseur", figurine N° 87. Album "le secret de 
l'espadon" dans sa boite d'origine. Dimensions 5,5X12,5X13,5cm.

170

  27 PIXI Paris "Blake et Mortimer" sans certicat, Réf 5202. Album " Le mystère de la grande 
pyramide"sans boite. H. 7,7cm.

35

  28 PIXI Paris "Olrik " sans certicat, Réf 5201. Album "La marque jaune" sans boite. H. 8,8cm. 40

  29 PIXI Paris 1ère série, "Olrik", manque son certificat. Réf 5207.  Album "Le secret de 
l'espadon" dans sa boite d'origine. H. 8,3cm.

57

  30 PIXI Paris 1ère série, "Blake et Mortimer", figurine N°86. Réf 5206.  Album "Le secret de 
l'espadon" dans sa boite d'origine. H. 8,5cm. Saut de peinture au doigt de 
Mortimer et au casque de Blake.

56

  31 PIXI Paris minis, "6 figurines ", figurine N°623. Réf 2186.  Album "La marque jaune" dans sa
boite d'origine. H. 8cm (mur et lampadaire) et 3,7cm (les cinq autres).

65

  32 PIXI Paris 1ère série, "Olrik", manque son certificat. Réf 5204.  Album "Le mystère de la 
grande pyramide" dans sa boite d'origine. H. 8,7cm.

50

  33 LEBLOND/DELIENNE "Blake", figurine N° 641. Dans son carton d'origine. H. 21cm. 80

  34 LEBLOND/DELIENNE "Mortimer", figurine N° 639. Un doigt cassé mais présent dans sa 
boite. Dans son carton d'origine. H. 21cm.

50

  35 LEBLON/DELIENNE "Guinea pig"  , figurine N° 502. Dans son carton d'origine. H. 25cm. 95

  36 PIXI Paris minis, "Le chronoscaphe", figurine N°56. Réf 2177.  Album "Le piège diabolique" 
dans sa boite d'origine. H. 8,3cm (chronoscaphe) et 3,2cm (Blake). Deux léger saut de 
peinture à l'escabeau.

30
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  37 PIXI Paris 3ème série, " La découverte du docteur Grossgrabenstein ficellé dans le 
sarcophage", figurine N°273. Réf 5216 dans sa boite d'origine. H. 5,5cm (docteur 
Grossgrabenstein), 8,3cm (Blake), 8,9cm (personnage au turban) et 8,7cm (policier).

80

  38 PIXI Paris 3ème série, "Olrik surpris par L'Horus hiéracéphale, figurine N°427. Réf 5217.  
Album " dans sa boite d'origine. H. 8,5cm (Olrik) et 9,5cm (l'Horus).

65

  39 PIXI Paris minis, "le robot de la police ", figurine N°142. Réf 2176.  Album "Le piège 
diabolique" dans sa boite d'origine. H. 15,5cm (piège) et 3,5cm (personnages).Pièce 
déssoudée au socle (?). Léger saut de peinture au pouce d'un des personnages.

30

  40 PIXI Paris 2ème série, "Le récit de Mortimer à Blake ", figurine N°201. Réf 5215.  Album "La
marque jaune " dans sa boite d'origine. H. 5,5cm.

65

  41 PIXI Paris "Olrik" figurine N° 373, Réf 31100. Album "La marque jaune" dans son carton 
d'origine. H. 18,5cm. Léger saut de peinture à l'arrière du socle.

70

  42 PIXI Paris minis, "Le robot samourai ", figurine N°74. Réf 2178.  Album "Les 3 formules du 
professeur Sato" dans sa boite d'origine. H. 6,5cm (robot) et 3,5cm (personnages). Légers 
sauts de peinture aux bras du robot.

55

  43 PIXI Paris 2ème série, "L'espadon", figurine N°506. Réf 5212.  Album "Le secret de 
l'espadon" dans sa boite d'origine.

90

  44 PIXI Paris 2ème série, "L'aile rouge", figurine N°516. Réf 5213.  Album "Le secret de 
l'espadon" dans sa boite d'origine. H. 15cm.

85

  45 PIXI Paris 2ème série, "Blake et Mortimer - le mur", figurine N°423. Réf 5210.  Album "La 
marque jaune" dans sa boite d'origine. H. 15,6cm.

145

  46 PIXI Paris 2ème série, "Mortimer à cheval ", figurine N°49. Réf 5211.  Album "Le mystère de
la grande pyramide" dans sa boite d'origine. H. 8,5cm.

70

  47 PIXI Paris 2ème série, "Blake et Mortimer - le sous-marin", manque son certificat. Réf 5214.
 Album "L'énigme de l'atlantide" dans sa boite d'origine. H. 9cm.

45

  48 PIXI Paris "Olrik démasqué par Mortimer" figurine n° 202. Album "le mystère de la grande 
pyramide". H. 8cm.

50

  49 PIXI Paris 3ème série, "Sarcophages tintin, milou" , figurine N°1862. Réf 4547. Album "Les 
cigares du pharaon" dans sa boite d'origine. H. 7cm (Tintin) et 4cm (Milou).

170

  50 PIXI Paris par Patrick Regout, "fétiche Arumbaya". Album l'oreille cassée. H. 41cm. 
Nombreuses rayures et égrenures sans certiicat ni boite.

105

  51 PIXI Paris 3ème série, "Tintin et milou dans le désert", figurine N°2088. Réf 4544. Album 
"Les cigares du pharaon" dans sa boite d'origine. H. 6,2cm.

130

  52 PIXI Paris "Tintin écossais ",  figurine N°815.  Collection  "Nostalgie"  dans sa boite 
d'origine. H. 17cm.

255

  53 PIXI Paris série iintermédiaire "Tintin et milou", figurine N°1246. Réf 4585. Album "Objectif 
lune" dans sa boite d'origine. H. 6,3cm (Tintin) et 3,5cm (Milou). Légers sauts de peinture 
aux bras de Tintin et au socle de Milou.

120

  54 PIXI Paris 2ème série, "Rascar capac", figurine N°1499. Réf 4518.  Album "Les 7 boules de 
cristal " dans sa boite d'origine. H. 9cm.

170

  55 PIXI Paris 2ème série, "Tintin, le réverbère et les rats", figurine N°820. Réf 4535. Album 
"L'étoile mystérieuse" dans sa boite d'origine. H. 14cm.

170

  56 PIXI Paris 2ème série, "Haddock en corsaire avec Milou", figurine N°1849. Réf 4515. Album 
"Le secret de la licorne" dans sa boite d'origine. H. 8,3cm.

145

  57 PIXI Paris 3ème série, "Abdallah (Pot de peinture) ", figurine N°939. Réf 4548.  Album "Au 
pays de l'or noir" dans sa boite d'origine. H 5,2cm.

150

  58 PIXI Paris 3ème série, "Tintin et Milou devant le mur ", figurine N°1047. Réf 4566. Album 
"Le lotus bleu" dans sa boite d'origine. H. 11,2cm.

265

  59 PIXI Paris 2ème série, "Tintin et milou sur banc public", figurine N°2165. Réf 4528.  Album 
"L'oreille cassée" dans sa boite d'origine. H. 4,5cm. Nombreux sauts de peinture sur Tintin.

125

  60 PIXI Paris 2ème série, "Tintin et Haddock dans la pirogue", figurine N°1439. Réf 4520. 
Album "Le temple du soleil" dans sa boite d'origine. H. 5,5cm. Léger saut de peinture à une 
pagaie.

295

  61 PIXI Paris 2ème série, "Milou dans la voiture à pédales ", manque son certificat. Réf 4501.  
Album "Au pays de l'or noir" dans sa boite d'origine. H. 3,2cm.

145

  62 PIXI Paris 3ème série, "Tintin et le condor", figurine N°1489. Réf 4559. Album "Le temple du
soleil" dans sa boite d'origine.

205

  63 PIXI Paris 2ème Série, "Tintin et milou en turban", figurine N°191. Réf 4523. Album "Les 
cigares du pharaon" dans sa boite d'origine. H. 6,5cm (Tintin) et 3cm (Milou).

110

  64 PIXI Paris "La boite de cigares", figurine N°1671. Réf 5603. Collection  "L'objet du mythe" 
dans sa boite d'origine. H. 4cm.

170
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  65 PIXI Paris 3ème série, "Le radeau", figurine N°761. Réf 4565. Album "coke en stock" dans 
sa boite d'origine. H. 6cm.

380

  66 PIXI Paris 2ème série, "Tintin en cow-boy avec milou"", figurine N°1033. Réf 4522.  Album 
"Tintin en Amérique" dans sa boite d'origine. H. 6,5cm (Tintin) et 2,2cm (Milou).

130

  67 PIXI Paris 2ème série,  "L'idole, tintin et milou", figurine N°437. Réf 4538. Album "Tintin au 
Congo" dans a boite d'origine. H. 8,3cm.

155

  68 PIXI Paris "Le fétiche du chevalier de Haddock ", figurine N°1246. Réf 5607. Collection " 
l'objet du mythe" dans sa boite d'origine. H. 10cm.

170

  69 PIXI Paris 3ème série, "Haddock bouteille", figurine N°1902. Réf 4549. Album "Le secret de 
la licorne " dans sa boite d'origine. H. 7cm.

125

  70 PIXI Paris 2ème série, "Haddock à cheval jupon", figurine N°941. Réf 4506. Album "Objectif 
lune" dans sa boite d'origine. H. 8cm.

260

  71 PIXI Paris boite bleue,  "Zorrino et les oranges" figurine N°192, Réf 46241 dans sa boite 
d'origine. H. 4cm.

80

  72 PIXI Paris boite bleue,  "Castafiore rose" figurine N°908, Réf 46920 dans sa boite d'origine. 
H. 9cm.

80

  73 PIXI Paris Edition spéciale, "Tintin et Milou en pirogue ", figurine N°258. Réf 4599.  Album 
"L'oreille cassée" réalisé pour la galerie Cllin à Rennes, dans sa boite d'origine. H. 4,5cm.

640

  74 PIXI Paris boite bleue,  "Tournesol chapeau" figurine N°1171, Réf 46903 dans sa boite 
d'origine. H. 7,5cm.

60

  75 PIXI Paris boite bleue,  "Tintin petit déjeuner" figurine N°463. Réf 46912, dans sa boite 
d'origine. H. 6cm (Tintin).

160

  76 PIXI Paris boite bleue,  "Alcazar" figurine N° 835, Réf 46913 dans sa boite d'origine. H. 
8,2cm.

60

  77 PIXI Paris boite bleue,  "Tintin caisse" figurine N°2260, Réf 46904 dans sa boite d'origine. H.
4,7cm (Tintin) et 1,8cm (Milou). Léger saut de peinture patte arrière droite de Milou.

70

  78 PIXI Paris par Patrick Regout "Buste de tintin et Milou", figurine N°1509. Sans boite ni 
certificat. H. 10cm.

140

  79 PIXI Paris boite bleue,  "Tintin devant la vitrine d'antiquité" figurine N°673. Réf 46935 dans 
sa boite d'origine. H. 10cm.

155

  80 PIXI Paris boite bleue,  "Tintin éléphant" figurine N°392, Réf 46910 dans sa boite d'origine. 
H. 17cm.

365

  81 PIXI Paris boite bleue,  "Tintin dort - Bandit" figurine N°1232, Réf 46201 dans sa boite 
d'origine. H. 9,2cm (Tintin) et 7,7cm (bandit).

120

  82 PIXI Paris boite bleue,  "Yéti portant Tchang" figurine N°57, Réf 46942 dans sa boite 
d'origine. H. 12,5cm.

80

  83 PIXI Paris boite bleue,  "Haddock trio" figurine N°509, Réf 46215 dans sa boite d'origine. H. 
6cm (Haddock tableau), 8cm (Haddock peinture) et 7,5cm (Haddock vache).

100

  84 PIXI Paris  "Le journal de Shangaï", figurine N°1097. Réf 5613. Collection "L'objet du mythe"
dans sa boite d'origine. H. 5,5cm.

220

  85 PIXI Paris boite bleue,  "Tintin, Milou marché aux puces" figurine N°473, Réf 46941 dans sa 
boite d'origine. H. 5cm. Un des mats du bateau cassé.

170

  86 PIXI Paris 3ème série, "Caporal Diaz et le baril de dynamite", figurine N°1086. Réf 4570. 
Album "L'oreille cassée" dans sa boite d'origine. H. 7,5cm.

140

  87 PIXI Paris 3ème série, "Tintin et l'ours en peluche", figurine N°2128. Réf 4550. Album "Tintin
au Tibet" dans sa boite d'origine. H. 6,5cm.

165

  88 PIXI Paris 2ème série, "Tintin, milou et ottokar ", figurine N°759. Réf 4525. Album "Le 
sceptre d'Ottokar" dans sa boite d'origine. H. 7cm (Ottokar), 6cm (Tintin) et 2,5cm (Milou). 
Léger saut de peinture au coude d'Ottokar et au nez de Tintin.

120

  89 PIXI Paris 1ère série,  "Dupont et Dupond", figurine N°124. Réf 4402. Album "Le lotus bleu" 
dans sa boite d'origine. H. 6cm. Léger saut de peinture sur le nez d'une des figurines.

230

  90 PIXI Paris 3ème série, "Tintin cow-boy et Milou à cheval", figurine N°1323. Réf 4543.  Album
"Tintin en Amérique" dans sa boite d'origine. H. 10cm. Saut de peinture à la jambière 
gauche.

250

  91 PIXI Paris 2ème série,  "Tintin et Milou dans la potiche ", manque le certificat . Réf 4504. 
Album "Le lotus bleu" dans sa boite d'origine. H. 5cm.

110

  92 PIXI Paris "Tintin, milou et didi", figurine plate N°599. Réf 2400.  Album "Le lotus bleu" dans 
sa boite d'origine. H. 5,6cm.

145

  93 PIXI Paris 3ème série, "Tintin tenant milou dans ses bretelles", figurine N°982. Réf 4567.  
Album "Le lotus bleu" dans sa boite d'origine. H 6,8cm. Léger saut de peinture dans les 
cheveux de Tintin.

125
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  94 PIXI Paris "Tintin prenant le thé", figurine N°852. Réf 4527. Album "Le lotus bleu" dans sa 
boite d'origine. H. 5,5cm. Léger saut de peinture sur une oreille de Milou.

140

  95 PIXI Paris "Tintin et les piccaros "édition spéciale "Tintin Yoga" N°647. .  Album "Tintin et les
Picaros, réalisé pour LB Boutique Toulouse" dans une boite non d'origine. H. 6,3cm. Léger 
saut de peinture à l'arrière du socle.

140

  96 PIXI Paris 2ème série, "Tintin à moto", figurine N°2830. Réf 4512. Album "Le sceptre 
d'Ottokar" dans sa boite d'origine. H. 5,7cm.

210

  97 PIXI Paris 3ème série, "Tintin et Milou à vélo", figurine N°2110. Réf 4552. Album "Les bijoux 
de la castafiore" dans sa boite d'origine. H. 7,5cm.

175

  98 PIXI Paris 2ème série, "Nestor, Milou et le chat", figurine  N°1724. Réf 4519. Album "Les 7 
boules de cristal " dans sa boite d'origine. H. 8cm.

130

  99 PIXI Paris 2ème série, "Dupont et Dupond ", figurine N°1696. Réf 4514. Album "le crabe aux
pinces d'or" dans sa boite d'origine. H. 7cm.

130

 100 LEBLOND/DELIENNE "Tintin  assis" numéroté en creu 8409 sans certificat et sans sa boite.
H. 30cm.

265

 101 LEBLOND/DELIENNE "Milou assis" sans certificat et sans sa boite. H. 10,5cm. 95

 102 LEBLOND/DELIENNE "Haddock assis" sans certificat et sans sa boite. H. 33cm. Egrenure 
au pied droit.

205

 103 PIXI Paris 3ème série, "Milou sur le crocodile", figurine N°1607. Réf 4553. Album "Tintin au 
Congo" dans sa boite d'origine. H. 3,5cm. Léger saut de peinture sur la queue du crocodile.

125

 104 PIXI Paris 3ème série, "Rastapopoulos", figurine N°648. Réf 4555. Album "Vol 714 pour 
Sidney" dans sa boite d'origine. H. 7cm.

125

 105 PIXI Paris 2ème série,  "La castafiore en marguerite", figurine N°1393. Réf 4508.  Album 
"L'affaire Tournesol"" dans sa boite d'origine. H. 6,8cm. Plusieurs sauts de peinture.

165

 106 PIXI Paris 2ème série, "Tintin, milou et tournesol courant , figurine N°1222. Réf 4526. Album
"Le trésor de rackham le rouge" dans sa boite d'origine.

1 400

 107 PIXI Paris 2ème série, "Tintin en explorateur avec Milou", figurine N°3330. Réf 4503. Album 
"Tintin au Congo" dans sa boite d'origine. H. 6cm.

125

 108 PIXI Paris 2ème série, "Dupont et Dupond au crabe", figurine N°1699. Réf 4509  Album "Le 
trésor de Rackham le rouge" dans sa boite d'origine. H. 7cm. Léger saut de peinture sur la 
canne.

200

 109 PIXI Paris série intermédiaire, "Tintin et milou ", figurine N°2595. Réf 4588.  Album "Tintin au
pay des Soviets" dans sa boite d'origine. H. 5,3cm.

115

 110 PIXI Paris édition spéciale, "Tintin opium plus le bruleur", figurine N°315 .  Album "Le lotus 
bleu" dans sa boite d'origine. H. 3cm.

580

 111 PIXI Paris 2ème série, "Tintin courant ", figurine N°1602. Réf 4521.  Album "L'oreille cassée"
dans sa boite d'origine. H. 5cm.

110

 112 PIXI Paris 2ème série, "Tintin en écossais avec milou ", figurine N°461. Réf 4511.  Album 
"L'île noire" dans sa boite d'origine. H. 6,5cm (Tintin) et 2,2 cm (Milou). Saut de peinture sur 
un des liens du chapeau.

120

 113 PIXI Paris 2ème série, "Tintin dans le fauteuil avec Milou", figurine N°2522. Réf 4502.  
Album "L'oreille cassée" dans sa boite d'origine. H. 4,3cm (Tintin) et 2,3cm (Milou).

125

 114 PIXI Paris 2ème série, "Milou roi sur trône", figurine N°832. Réf 4529.  Album "Tintin au 
Congo" dans sa boite d'origine. H. 6,5cm.

75

 115 PIXI Paris 2ème série, "Tintin et milou en voiture ", figurine N°1856. Réf 4516.  Album "Les 
cigares du pharaon" dans sa boite d'origine. H. 4,5cm.

260

 116 PIXI Paris 3ème série, "Tournesol à la rose, figurine N°403. Réf 4551.  Album "Les bijoux de
la castafiore" dans sa boite d'origine. H. 7cm.

130

 117 PIXI Paris 3ème série, "Tintin sortant de la potiche", figurine N°811. Réf 4540. Album "Le 
lotus bleu" dans sa boite d'origine. H. 7cm.

200

 118 PIXI Paris 2ème série, "Tintin et  philippulus", figurine N°1487. Réf 4531.  Album "L'étoile 
mystérieuse" dans sa boite d'origine. H. 5cm (Tintin), 2,4cm (Milou), 6,3cm (Philippulus) et 
5,5cm (cheminée).

170

 119 PIXI Paris 2ème série, "Tintin, milou et le perroquet", figurine N°1406. Réf 4533.  Album 
"L'oreille cassée" dans sa boite d'origine. H. 10,5cm.

200

 120 PIXI Paris 2ème série, "Tintin et milou dans le requin ", avec son certificat non numéroté 
siglé specimen. Réf 4510.  Album "Le trésor de Rackham le rouge" dans sa boite d'origine. 
H. 6,5cm. Sauts de peinture sur deux ailerons.

360

 121 PIXI Paris  "Le totem de l'oreille cassée", figurine N°453. Réf 5616. Collection  "L'objet du 
mythe" dans sa boite d'origine. H. 11,7cm.

190
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 122 HERGE-MOULINSART "Tintin en trench-coat". Album "Le crabe aux pinces d'or page " ni 
boite, ni certificat. H. 12,5cm.

40

 123 PIXI Paris 2ème série, "Tintin et milou sur le dromadaire", figurine N°917. Réf 4500.  Album 
"Le crabe aux pinces d'or " dans sa boite d'origine. H. 11,7cm. Léger saut de peinture au 
pied droit de Tintitn.

230

 124 PIXI Paris minis, "Tintin Soviet ", figurine N°564 Réf 2105, dans sa boite d'origine. H. 3cm. 70

 125 PIXI Paris "Rascar Capac" , figurine N°1595. Réf 5606. Collection  "L'objet du mythe" dans 
sa boite d'origine. H. 8,5cm.

240

 126 PIXI Paris 2ème série, "Tintin, Milou et le gorille ", figurine N°868. Réf 4532. Album "L'île 
noire" dans sa boite d'origine. H. 6,5cm.

160

 127 PIXI Paris 2ème série, "Tintin et milou dans le pousse-pousse", figurine N°2333. Réf 4513. 
Album "Le lotus bleu" dans sa boite d'origine. H. 7cm.

300

 128 PIXI Paris série intermédiaire, "Dupont et Dupond ", figurine N°1252. Réf 4587. Album 
"Objectif lune" dans sa boite d'origine. H. 8cm. Manque de peinture à une des antennes.

210

 129 PIXI Paris Hors série , "Tintin, Milou roi ", figurine N°317. Réf 5500.  dans sa boite d'origine. 
H. 9,5cm.

150

 130 PIXI Paris 3ème série, "La partie d'échecs de Tintin et  alcazar", figurine N°15. Réf 4571. 
Album "L'oreille cassée " dans sa boite d'origine. H. 6cm (Alcazar), 5,6cm (Tintin), 1,2cm 
(Milou) et 3cm (bureau). Manque un pion noir.

350

 131 PIXI Paris 2ème série, "Tintin, milou et le champignon, figurine N°1631. Réf 4517. Album 
"L'étoile mystérieuse" dans sa boite d'origine. H. 6cm (Tintin) et 4,5cm (champignon).

210

 132 PIXI Paris "Le sous-marin requin", figurine N°1762. Réf 5605. Collection  "L'objet du mythe" 
dans sa boite d'origine. H. 4,5cm. Légères rayures sur le dos.

221

 133 PIXI Paris 2ème série, "Tintin en vélo et Milou", figurine N°1710. Réf 4524. Album "Le lotus 
bleu" dans sa boite d'origine. H. 6,1cm.

210

 134 TINTIN "Théâtre et marionnettes à doigt - Tintin de Moulinsart" dans sa boite d'origine 30

 135 PIXI Paris 3ème série, "Tintin, Milou et coco dans la voiture ", figurine N°186. Réf 4564.  
Album "Tintin au Congo" dans sa boite d'origine. H. 7cm.

600

 136 TINTIN Boite à musique "Tintin en  Amérique" Trousselier France dans sa boite. H. 21cm. 150

 138 PIXI Paris série intermédiaire, "Tintin, milou, baxter et la fusée", figurine N°1417. Réf 4591. 
Album "Objectif Lune" dans sa boite d'origine. H. 6,2cm (Tintin), 4,5cm (Milou), 6cm (Baxter)
et 17,7cm (fusée). Saut de peinture au menton et à l'arrière du manteau de Baxter et au sac
de Tintin.

240

 139 PIXI Paris 2ème série, "Tintin, Milou et Haddock ", figurine N°716. Réf 4534.  Album "L'étoile
mystérieuse" dans sa boite d'origine. H. 7,4cm (Haddock) et 6,2cm (Tintin).

180

 139 B TINTIN boite à musique "Le Lotus bleu" dans sa boite Trousselier France. H. 21cm. 165

 140 PIXI Paris 3ème série, "Tintin, milou, haddock, tournesol sur le bucher  (5 rondins)", figurine 
N°1526. Réf 4554.  Album "Le temple du soleil" dans sa boite d'origine. H. 10cm.

360

 141 TINTIN boite à musique "Poursuite dans New-York". Album "Tintin en  Amérique". 
Dimensions 15.5X47X6cm.

130

 142 TINTIN boite à musique "Tintin en pousse-pousse".  Album "Le lotus bleu". Dimensions 
15,5X47X6,5cm.

150

 143 Les étains du Prince. Ensemble de petits animaux en étain. Accidents et manques 10

 144 Les étains du Prince. Dix sept Sapeurs pompiers, cinq soldats, un coiffeur et Marie Stuart. 80

 146 France 1724. Cinq soldats de plomb et un ensemble de canons, chariots et divers. 
Accidents et manques

50

 147 FRANCE 1808-1815. Mamelucks de la garde - Porte-queue - Officier - Soldat - Etendard - 
Bataillon Neufchatel Fusillier - Drapeau - Tambour Major - Tambour - Soldat - Sapeur - 
Quatre dragons de la garde - Gendarme d'élite - Mamelouck - Private - France 1808. 1ère 
garde Paris Grenadiers. Grand tambour major et sapeur. Dix huit soldats de plomb en boite.
Accidents.

100

 148 Soixante quatorze soldats de plomb divers. Sans boite. Accidents et manques 160

 149 Les étains du Prince. Le canon de Montreau et les adieux de Fontainebleau. En boite. 40

 150 Vingt sept soldats de plomb à cheval. Sans boite. Accidents et manques 100

 151 Deux soldats en porcelaine dont un tambour major du 3ème de ligne 1er Empire et un 
régiment de carabinier 1812.

450
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 152 Napoléon et sa garde. Dragons. Directeur - Trompette - Clarinette mi bémol - Clarinette si 
bémol - Flûte - Hautbois - Bugle - Fagot (sans boite) - Serpent (sans boite) - Sac à bûches ( 
sans boite) - trompe (sans boite) - Cymbales (sans boite). Douze soldats de plomb dont 
sept en boite. Légers accidents.

160

 153 Vingt quatre soldats de plomb à cheval. Sans boite. Accidents et manques 120

 154 Chasseurs à cheval. Cinq soldats de plomb en boite - Lancier rouge. Trois soldats de plomb
en boite - Artillerie à cheval de la garde. Sept soldats de plomb en boite - Grenadier à 
cheval. Deux soldats de plomb en boite. Accidents et manques

90

 155 Vingt cinq soldats de plomb à cheval. Sans boite. Accidents et manques 180

 156 FRANCE 1810. Marins de la garde. Tambour - Trompette - Marin - Officier - Porte fanion - 
Drapeau - Tambour major. - FRANCE 1810. Dragons de la Garde. Tambour - Sapeur - 
Tambour major - Drapeau - Officier - Fibre - Soldat. - France 1810. Troisième régiment de 
Grenadiers. Sapeur - Fifre - Tambour major - Officier - Drapeau - Tambour - Soldat. Vingt et 
un soldats de plomb dont quatorze en boite. Accidents et manques

160

 157 France 1810. Grenadiers à pieds de la garde. Tambour Major - Cymbales - Chef de musique
- Triangle - Trombone - Clarinette - Cor - Trompette - Flûte - Basson - Tambour - Caisse 
roulante - Tambour Maître - Grosse caisse - Caisse claire - Serpent - Hautbois. Dix sept 
soldats de plomb en boite. Accidents.

90

 158 Douze petites cuillères en métal argenté et onze couteaux  manche imitation corne. 10

 159 Collier en or jaune, maille Américaine. 31g3 660

 160 Gourmette Américaine en or jaune. 27g5 625

 161 Ensemble de petits bijoux en or jaune. 11g3 270

 162 Ensemble de bijoux fantaisie et poudrier 20

 163 Bague en or jaune sertie de trois petits diamants. 8g4 200

 164 Montre d'homme de marque LIP, boitier métal 30

 166 Montre de col, pendentif, broche, bague en argent. 48g
LOT N° 165 Collier en ivoire. Fermoir accidenté. 40 cm - 30g5. Pré-convention Washington 
1947.
Déclaration N° 68304  effectuée le  04 juin 2018 en application de l'article 2 bis de l'arrêté 
modifié du 16 août 2016 relatif à l'ivoire.
REGLEMENTATION SUR L'IVOIRE :
Spécimen en ivoire d'Elephantidae spp (I/A) et corne de rhinocéros (Rhinocerotidae sp.) 
pré-Convention, antérieur au 1er juillet 1947 et de ce fait conforme au Règle CE 388/97 du 
09/12/1996 art.2-Wmc, et antérieur au 1er juillet 1975 et de ce fait conforme aux arrêtés 
français des 16 août 2016 et du 4 mai 2017. Pour une sortie de l'Union Européenne, un 
CITES de ré-export sera nécessaire, celui-ci étant à la charge du futur acquéreur. La 
délivrance d'un tel document n'est pas automatique. Pour une éventuelle réexportation, il 
appartiendra à l'adjudicataire de se renseigner - préalablement à tout achat - auprès des 
douanes du pays concerné, particulièrement s'il s'agit des Etats-Unis.

Declaration N °65913 maded on 30th MAY 2018 pursuant to Article 2a of the amended 
Order of 16 August 2016 on ivory.
REGULATIONS ON IVORY :
Ivory specimen of Elephantidae spp (I / A) and rhinoceros horn (Rhinocerotidae sp.) 
Pre-Convention, prior to July 1, 1947 and therefore in compliance with EC Regulation 
388/97 of 09/12/1996 art.2 -Wmc, and prior to July 1, 1975 and therefore in accordance with
the French Orders of August 16, 2016 and May 4, 2017. For an exit from the European 
Union, a CITES re-export will be necessary, it being the charge of the future buyer. The 
issuance of such a document is not automatic. For a possible re-export, it will be up to the 
successful tenderer to inquire - before any purchase - at the customs of the country 
concerned, especially if it is the United States.

15
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1001 VENTE SUR DESIGNATION EN UN SEUL LOT LE CONTENU D'UNE MAISON.
AFIN DE POUVOIR ENCHERIR, VEUILLEZ PRENDRE CONTACT AVEC L'ETUDE AU 04 
70 30 11 20.
FRAIS A 24,00 %.
PAIEMENT IMMEDIAT ET CHEQUE DE CAUTION DE 500 € A LAISSER A L'ETUDE A LA 
REMISE DES CLEFS.
A CHARGE POUR L'ACQUEREUR DE LIBERER LA MAISON SANS DETERIORATION, 
ENLEVER LES POUBELLES, ET EN LAISSANT LES MEUBLES PAR DESTINATION SUR 
PLACE.
TOUS LES MEUBLES FIXES AU MUR AINSI QUE L’ELECTROMENAGER ENCASTRE 
SONT IMMEUBLES PAR DESTINATION ET NE DOIVENT DONC PAS ETRE ENLEVES.
LES CLEFS SERONT A REMETTRE A L'ETUDE SOUS HUIT JOURS APRES LA VENTE.
Description : Une desserte en acajou, une table en noyer et quatre chaises paillées, un 
chevet dessus marbre, un tapis mécanique, deux chenets en métal et bronze, une armoire 
rustique en merisier, un tapis fond rose, deux fauteuils et deux chauffeuses velours vert, un 
fauteuil velours mauve, une table de salon intérieur canné, un bibus et livres, un lit de repos 
de style Louis XV, une chaine hifi Sony san garantie de fonctionnement, un fauteuil en rotin, 
une glace dorée style Louis XV, trois reproductions sur Vichy, un réfrigérateur Brandt sans 
garantie de fonctionnement, un lave vaisselle Miele sans garantie de fonctionnement, un 
mini four SEB sans garantie de focntionnement, un micro ondes Samsung sans garantie de 
fonctionnement, une table en formica rouge, un lot de vaisselle courante, une coiffeuse en 
métal vert, un fauteuil en rotin, un chevet dessus marbre blanc, une série de reproductions 
noir et blanc sur le sports français, une glace dorée, deux literies de 90 cm, deux tables 
bureau et deux chaises, un fauteuil des années 30, une petite table basse, des cadres 
divers, lampes de chevet diverses, un tapis mécanique, un lot de livres, un petit banc coffre 
en bois, un bidet, deux chaises et un chevet, un phonographe, une chaine Hifi, une armoire 
une porte glace, une table en bois, un fauteuil en rotin, un guéridon en métal peint en vert, 
une colonne en plâtre, un cosy et literie, un fauteuil bridge, deux chaises style Louis XV, un 
bureau et une chaise, une étagère et un poste Philips, un tapis mécanique, une armoire 
Louis Philippe en merisier, deux chevets style Louis XV, un lit et literie, une petite table 
rustique et une chaise, deux fauteuils en tissu, une commode marquetée style Louis XV, 
une aquarelle "paysage" signée Pannetier 1951, une armoire trois portes glace, une table 
console style Louis XV, un fauteuil Napoléon III,  un tapis fond rose, une armoire penderie 
deux portes, un escabeau, un vélo d'appartement, un petit meuble  cinq tiroirs, une chaise 
en métal blanc, une armoire genre Conforama six portes. TOTAL : 1000 €

500


